
Bitte tragen Sie die exakten Maße ein. Wir rechnen automatisch 3 cm 
in Länge und Breite dazu und ziehen in der Höhe 2 cm ab.

Kippert & Willemsen GbR
Bahnallee 19

48703 Stadtlohn

Tel.: 02563 9693429

Fax: 02563 96934-14
info@wettertuete.de

Sto� 2.0.

mittelgrau

hellgrau

dunkelgrün

sandfarben

Informationen zum Sto� �nden Sie auf
wettertuete.de/massanfertigung

Ihr Name  ______________________________________

Telefon ______________________________________

E-Mail ______________________________________

B1

B2

B3

cm

cm

cm

H1 cm

H2 cm

H1

B1

B2

B3

Höhe Reißverschluss 
(sollte mindestens 75% der 
Gesamthöhe betragen)

____________ cm

mit Reißverschluss

ohne Reißverschluss

kleine Hülle, in der Sie einen
z.B. Stock zum Besseren 
aufziehen der Abdeckung 
einschieben können.

Kordelzug zum Festzurren
im Saum
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